
I .lékařská fakulta 

Kateřinská 32/1660 

121 08 Praha 2 

Věc: cenová nabídka obnovy centrální kompenzace jalového výkonu v TS 7494 

Zasíláme Vám cenovou nabídku na obnovu dosluhující kompenzace jalového výkonu v TS 7494. 
Při kontrole bylo zjištěno, že stávající kompenzace je zastaralá, z části nefunkční a na hranici životnosti. 
Při rekonstrukci bude kompletně vyměněno technologické zařízení. Rozvaděče se předpokládají s menšími 
úpravami zachovat. 
Při této rekonstrukci se předpokládá, že nedojde k vypínání objektu a tím narušení normálního chodu. 
Jedná se o kompenzaci odběru z transfonnátoru Tl a T2. Obě kompenzace budou řešeny tak, aby byla možnost 
vzájemného záskoku. 

Cena kompenzace Tl + T2. 

Automatický regulátor jalového výkonu NOVAR 1214 

Třífázový kondenzátor CSADG 1-0,44/12,S 

Stykač EP Modřany typ C2Sc 17 kVAr 

Proudový měnič400 ?/5 

CYA4 

Pojistkový spodek E 27 s dotekem 

Pojistková hlavice E 27 

Pojistková vložka 

Podružný materiál 

Úprava dveří 

Montáž 

Praj dokumentace 

Repase sláv.odpojovač o-40, 400A 

Svelin - elektromontáže, s.r.o 

Čiklova I 3/637, 128 00 Praha 2 
Bankovní spojení: XXXX Číslo účtu : XXXX
Tel.: XXXX.fax: XXXX, e-mail: XXXX@svelin.com, 

2 

28 

28 

2 

600 

24 

24 

24 

3% 

2 

160 

2 

2 

ks 6 950,00 

ks 1 050,00 

ks 960,00 

ks 1000,00 

m 10,00 

ks 45,00 

ks 10,00 

ks 10,00 

% 

sada 3 000,00 

hod 320,00 

sada 3 000,00 

kpl 2 500,00 

13 900,00 

29 400,00 

26 880,00 

2 000,00 

6 000,00 

1080,00 

240,00 

240,00 

2 392,20 

6 000,00 

Sl 200,00 

6 000,00 

5 000,00 

DIČ: CZ27428176 
IČO: 27428176 
Registrace 

Městský soud v Praze 
oddil C, vložka 110955 



Přepojování, nastavení, zkoušky, dokument.manipul.rev. 2 sada 18 600,00 37 200,00 

Odvoz a likvidace demont.kondenzátorů a komponentů. 2 kpl 8 000,00 16 000,00 

Celkem 189 632,20 

Doba montáže se předpokládá ve dvou etapách s celkovou dobou cca 3-4 týdny. 
Záruční lhůta : 60 měsíců na montážní práce a montážní materiál, dodávky dle údajů výrobce. 
Platební podmínky : fakturace po dokončení a předání prací 
Splatnost faktur : 14 dnů od doručení 
Platnost nabídky : do 1.10.2017 

V Praze dne 9.5.2017 

S pozdravem 

Svelin - elektromontáže, s.r.o 

Čiklova 13/637, 128 00 Praha 2 
Bankovní spojení: XXXX Číslo účtu: XXXX
Tel.: XXXX,fax: XXXX, e-mail: XXXX@svelin.com. 

XXXX 

DIČ: CZ 27428176 
IČO: 27428176 
Registrace 

Městský soud v Praze 
oddil C, vložka 110955 


